实习协议书（范本）

甲方：

乙方：中国药科大学                       　   学院

丙方（实习学生）：   　　　　  　   　 身份证号：

学生毕业实习是学生完成大学课程的一个重要组成部分，为更好地完成这一教学任务，甲、乙、丙三方在平等自愿、友好协商的基础上，特就安排乙方学生实习相关事宜达成如下协议，以供各方共同遵照执行。

甲方应尽的责任和义务

接受丙方（中国药科大学          级                    专业应届毕业生）进行毕业实习。实习时间自  　　年    月    日起至

        年    月    日止。

负责丙方实习工作时间内的思想政治教育、业务学习和业务管理。

按照乙方有关要求和实习计划负责落实实习部门、安排指导老师，指导丙方完成实习任务。

为丙方实习学生提供符合国家规定的安全卫生的工作环境，以保证实习期间人身安全及健康不受损害。

为实习学生提供必要的劳动防护用品，以防伤亡事故发生。

6. 实习前对学生进行有关安全生产、安全防护方面的培训。

7. 负责实习期间的学生管理和实习结束后对学生进行考核评价。

8. 负责处理在本单位管辖区域内丙方所发生的安全问题并及时与乙方通报、协商处理。

9.  根据乙方要求提供丙方实习情况反馈。

10. 协助解决丙方食宿安排。

乙方应尽的责任与义务

1．向甲方提供丙方实习计划、实习大纲、教材等有关实习材料。

2．教育丙方遵守甲方的各项规章制度，在甲方安排的指导老师的指导下进行实习。教育丙方按照实习大纲要求，完成实习计划。

3．丙方在实习期间故意违反规章制度所造成的责任，由其本人承担。乙方负责协助甲方处理，并积极配合。

4．与甲方经常保持沟通与联系，定期召开实习工作会议，总结实习经验，开展教学研究，以保证实习顺利完成。

丙方应尽的责任和义务

1．服从乙方实习安排，遵守《中国药科大学本科毕业实习和毕业论文（设计）工作管理规定》。

2．丙方需自觉遵守国家的各项法律规定，并服从甲方的各项规章制度，操作规程及安全规定。丙方如不服从甲乙双方管理，违反规章制度所造成的财产损失及自身安全伤害由其本人承担。

3．需在指导教师指导下认真完成毕业实习及论文工作。

本协议书自签定之日起生效，未尽事宜，三方协商解决。协商不能解决的，可按有关法律、法规的规定处理。协议书一式叁份，甲、乙、丙三方各执一份。具有同等法律效力。

甲方：                   乙方：                   丙方：

负责人签字：

单位（章）               单位（章）               签字：

日期：                   日期：                   日期：

联系电话：               联系电话：               联系电话：